Legge Regionale 65/2014
Verbale sorteggio dei progetti a controllo con metodo a campione per opere
soggette a rischio sismico (art. 4 Regolamento di attuazione n. 58/R/2012)

Data Sorteggio: lunedi 03 luglio 2017 00:03

progetti fascia A
progetti fascia B
progetti fascia C

totale

Mese Mesi
1 1
16 16
3 3
20 20

Totale
2
32
6
40

Segue l'elenco delle pratiche estratte ordinate per: fase di sorteggio; fascia di rischio; n° di

progetto

fase Fascia Progetto

>

34562
30543
34390
34902
34513
33938
34320
34748
34917
34385
34743
35137
33675
33685
34408
34958
33754
34067
25730
31267
30471
30994
21879
29420
31801
29085
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32511

Comune

Pontassieve
Fiesole

Firenze

Firenze

Firenze

Firenze
Calenzano
Fucecchio
Firenze

Firenze
Montaione
Fiesole

Firenze

Firenze

Firenze

Greve in Chianti
Firenze
Reggello
Firenze
Barberino Val d Elsa
Firenze

Firenze

Firenze
Gambassi Terme
Calenzano
Firenze

Firenze

Committente

DIREZIONE PATRIMONIO
Franco Pasquini

Reiko NOMURA
FONDAZIONE MUSEO DEL
Giovanni Matteini
CARLO MORI

Anna Fierli

Francesco Schiro
Raffaele Di Caprio
Francesco Nucci

Tenuta di Castelfalfi
GIANNA FIESOLI

dhome ltalia S.r.L.
Mattia Giovanni Mazzocolin
Luca Scollo

Catia Fantechi
Giuseppe Pisciella
MARA CASPRINI

nalini Ferroni

Salvatore Scorsone
Sofia Paoli

PAOLO PESCINI

F.G.A. Fezia Grandi
TIZIANA CIAMPOLINI
Studio Eurograf S.r.l.
GIUSEPPE URSO

ASP FIRENZE

n°estraz
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fase Fascia Progetto

28648
31324
33336
29519
28675
32761
29695
33684
34945
35034
21871
25882
25114
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Il presente verbale verra affisso all'Albo dell'Ufficio e pubblicato sul sito web

Comune

Rignano sull Arno
Scandicci
Campi Bisenzio
Firenze
Scandicci
Campi Bisenzio
Firenze

Empoli

Empoli

Greve in Chianti
Empoli

Cerreto Guidi

Lastra a Signa

Committente

ROBERTO CASONI
Alessandro Fusi
NASTRIFICIO FIORENTINO
Filippo Cicali

Emanuele Mari

Lerose Costruzioni s.r.l.
DANIELE CAPIGATTI
Piero Pannocchi
Antonio Di Natale

EGLE BOGANI

Ana Misho

STEFANO GIAMPIERI
MAURIZIO LISI

http://www307.regione.toscana.it/web/genio-online/home

n°estraz

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40



